

Denumirea: Primaria or. Singerei

Adresa: or.Singerei, str. Independentei, 124

Tel.: /0262/2-18-34; /0262/2-24-80 Onceanu Virginia

E-mail: liliana.crihan@mail.ru

Achizitii.md ID 21655211 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1784186282409

Denumirea licitației: Achiziționare produse alimentare diverse pentru II-a jumătate a anului 2026 pentru instituțiile subordonate Primăriei

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă- sură	Canti- tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	15850000-1	Paste fainoase asorti	kg	585	13,75	16,50	8043,75	9652,50	01.07.2026-31.12.2026	
2	15821200-1	Biscuiti de ovas	kg	174	30,00	36,00	5220,00	6264,00	01.07.2026-31.12.2026	
3	15821200-1	Biscuiti Porumbita	kg	174	43,17	51,80	7511,58	9013,20	01.07.2026-31.12.2026	
4	15821200-1	Biscuiti	kg	170	22,67	27,20	3853,90	4624,00	01.07.2026-31.12.2026	
17	15221000-3	Peste File Merluciu (Hec)	kg	670	100,17	120,20	67113,90	80534,00	01.07.2026-31.12.2026	
18	15421000-5	Ulei rafinat	kg	650	31,14	37,37	20241,00	24290,50	01.07.2026-31.12.2026	
20	15331427-6	Pasta de tomate	kg	635	32,33	38,80	20529,55	24638,00	01.07.2026-31.12.2026	
21	15321000-4	Suc de tomate	L	1728	13,83	16,60	23898,24	28684,80	01.07.2026-31.12.2026	
22	15863200-7	Ceai amestec de plante	kg	22	128,33	154,00	2823,26	3388,00	01.07.2026-31.12.2026	
23	15841000-5	Cacao	kg	17	93,25	111,90	1585,25	1902,30	01.07.2026-31.12.2026	
24	15872400-5	Sare iodata	kg	328	4,17	5,00	1367,76	1640,00	01.07.2026-31.12.2026	
25	15872300-4	Frunza de dafin	buc	57	3,17	3,80	180,69	216,60	01.07.2026-31.12.2026	
26	15833000-6	Stafide	kg	39	55,00	66,00	2145,00	2574,00	01.07.2026-31.12.2026	
27	15833000-6	Vanilina	buc	710	0,83	1,00	589,30	710,00	01.07.2026-31.12.2026	
28	15898000-9	Drojdie uscata	kg	20	100,00	120,00	2000,00	2400,00	01.07.2026-31.12.2026	
29	15870000-7	Bors acru lichid	L	754	10,25	12,30	7728,50	9274,20	01.07.2026-31.12.2026	
30	03111000-2	Seminte de susan	kg	16	56,67	68,00	906,72	1088,00	01.07.2026-31.12.2026	
31	03111000-2	Seminte de floarea soarelui	kg	24	26,30	28,40	631,20	681,60	01.07.2026-31.12.2026	
32	03111000-2	Seminte de dovleac	kg	13	100,00	120,00	1300,00	1560,00	01.07.2026-31.12.2026	
33	03222300-6	Miez de nuca	kg	29	120,00	144,00	3480,00	4176,00	01.07.2026-31.12.2026	
34	15331170-9	Pastari cong.	kg	85	30,00	36,00	2550,00	3060,00	01.07.2026-31.12.2026	
36	15331463-0	Fasole cons.	kg	55	28,33	34,00	1558,15	1870,00	01.07.2026-31.12.2026	
37	15331462-3	Mazare verde cons.	kg	245	20,42	24,50	5002,90	6002,50	01.07.2026-31.12.2026	
38	15331470-2	Porumb dulce cons.	kg	195	36,67	44,00	7150,65	8580,00	01.07.2026-31.12.2026	
39	15332250-1	Magiun de mere	kg	340	29,17	35,00	9917,80	11900,00	01.07.2026-31.12.2026	
40	15300000-1	Fructe uscate	kg	55	50,83	61,00	2795,65	3355,00	01.07.2026-31.12.2026	
41	15331470-2	Cus-Cus	kg	83	27,42	32,90	2275,86	2730,70	01.07.2026-31.12.2026	
42	15331470-2	Linte	kg	55	22,06	23,83	1213,30	1310,65	01.07.2026-31.12.2026	

43	15331470-2	Naut	kg	43	19,26	20,80	828,18	894,40	01.07.2026-31.12.2026	
44	15833000-6	Praf de copt	kg	2,2	95,83	115,00	210,83	253,00	01.07.2026-31.12.2026	
45	15331463-0	Tomate in suc de tomate	buc	248	15,99	19,19	3965,52	4759,12	01.07.2026-31.12.2026	
							218618,44	262027,07		

